
БОУ КМР   «Ферапонтовская СШ» 

 

ПРИКАЗ 

15. 06. 2022 г.                                                                                                                № 85 

 

с. Ферапонтово 

 

Об утверждении перечня программ 

 

 На основании решения педагогического совета от 15.06.2022 г., протокол №7,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам, реализуемых на 

базе центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей  "Точка роста". 

2. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных программ 

технической и естественно-научной направленностей, реализуемых с 

использованием средств обучения и воспитания центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей "Точка роста". 

3. Утвердить перечень программ внеурочной деятельности общеобразовательной 

организации, реализуемых с использованием средств обучения и воспитания  

центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

"Точка роста". 

4.  Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе С.А.Дороничеву. 

 

 

 

 

Директор школы: ________________________________ Т.В.Орехова  

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 

________________________ Дороничева С.А. «__» _________________ 2022 г.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 


